LION, R$ 425,00 cada, valor total: R$
11.050,00; Item 47) Óleo de freio DOT 4, 200 litros, marca: RADNAQ, R$ 40,20 o litro, valor total: R$ 8.040,00; Item 48)
Óleo SAE 85W140, 104 galões, marca: LION, R$ 345,00 cada, valor total: R$ 35.880,00.

Valor total registrado: R$ 176.385,36 (cento e setenta e seis mil trezentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos).

Duração: 12 meses.

Data da Assinatura: 22/12/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Roseane Limoeiro da Silva Pires - Secretaria Municipal de Educação e Sr. Hudson Hundenberg Midon -

[...]

Item 09) Pão tipo Dog - 40gr., 74.390 unidades, marca: BUEN AIRES, R$ 0,44 cada, valor total:
R$ 32.731,60.

Empresa Fácil Tendtudo Ltda.-ME - Item 07) Pão Doce, 310.000 unidades, marca: PÃO BOM, R$ 0,59 cada, valor total: R$
182.900,00.

Valor total registrado: R$ 1.847.785,90 (um milhão oitocentos e quarenta e sete mil setecentos e oitenta e cinco reais e
noventa centavos).

Duração: 12 meses.

Data da Assinatura: 22/12/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Srª. Roseane Limoeiro da Silva Pires - Secretaria Municipal de Educação e 1) Frederico Jorge Cortez Calux -
Comercial T&C Ltda.-EPP;

[...]

Processo nº 36.392/2016 - Dispensa de Licitação

Município de Corumbá / Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento e empresa Pantaneira Ver. Gás e Transp. Ltda,
CNPJ 36.788.156/0001-26. Objeto: Aquisição de Material de Consumo (Água mineral - galão 20litros)

Valor Global: R$ 1.647,00 (Mil seiscentos e quarenta e sete reais)

Duração: 06 meses.

Dotação Orçamentária - 29.00 - Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

29.10 - Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento.

29.10.04.129.0102-4.064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município.

33.90.30.00- Material de consumo